
Zarządzenie nr 34/20 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad dokonywania opisów i wartościowania 

stanowisk pracy w Państwowej Inspekcji Pracy 

 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 statutu Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik 

do zarządzenia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 sierpnia 2007 r. w 

sprawie nadania statutu Państwowej Inspekcji Pracy (M.P. poz. 657, z 2009 r. poz. 76, z 

2011 poz. 19 i 851 oraz z 2017 r. poz. 1189), w związku z art. 18 ust. 6 ustawy z dnia 13 

kwietnia 2007 r. o Państwowej Inspekcji Pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1251) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 19/19 Głównego Inspektora Pracy z dnia 25 czerwca 2019 r. 

w sprawie zasad dokonywania opisów i wartościowania stanowisk pracy w Państwowej 

Inspekcji Pracy1) § 28 otrzymuje brzmienie: 

„§ 28. W jednostkach organizacyjnych Państwowej Inspekcji Pracy należy 

sporządzić opisy stanowisk w terminie do dnia 31 lipca 2019 r., a wartościowanie stanowisk 

przeprowadzić w terminie do dnia 31 marca 2021 r.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

GŁÓWNY INSPEKTOR PRACY 

ANDRZEJ KWALIŃSKI 

                                                
1)  Wymienione zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem nr 36/19 Głównego Inspektora Pracy z dnia  

29 listopada 2019 r.  


